Администрации Пучежского муниципального района
Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   30.08.2022г.                                                                                                           № 506 -п

	г. Пучеж

Об утверждении ликвидационного баланса Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пучежского муниципального района от 30.12.2021г. № 511-п «О ликвидации Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области»,

постановляю:

1. Утвердить ликвидационный баланс Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области (Приложения № 1, № 2).
2. Ликвидатору Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области Е.С. Харламовой выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района Ивановской области и вступает в силу после его подписания.

Глава Пучежского
муниципального района                                                            И.Н. Шипков

image1.jpeg